
 

Hledáme nové kamarády do dětské 

skupiny Větříček 

Proč si vybrat právě nás? 
  Jsme tady děti od tří let až do zahájení školní docházky a můžeš se k nám 

přidat i během školního roku; budeme rádi, že je nás víc. 

  Jsme registrovaní u MPSV, a táta nebo máma si tak mohou snížit daňový 

základ. 

  Nacházíme se v klidné, neprůjezdné obci Větrušice a máme nově 

zrekonstruovanou budovu a zahradu; v obci máme i krásné dětské hřiště.  

 Pracujeme v malém kolektivu – maximálně dvanáct dětí a dvě tety 

(pečovatelky), které to umí i s dětmi, které potřebují individuální přístup a 

zvláštní péči. 

 Máme tady prostornou hernu s hračkami, kreslírnu, kde máme vše 

potřebné pro naše výtvarná díla, pěkně barevnou jídelnu a zahradu, která 

je nově upravená hned vedle budovy. 

 Učíme se anglicky a cvičíme dětskou jógu; máme výtvarnou dílnu, sbíráme 

listy a    plody a učíme se o přírodě. Ale máme i čas si hrát a jezdí k nám 

divadlo. 

 Táta s mámou mohou zaparkovat před naší budovou. 

 Pokud  budeš chodit každý den, zaplatíš 1 000 Kč za měsíc; ale můžeš chodit 

i třeba jen dva dny v týdnu, anebo když se doma budetš nudit, pak zaplatíš 

100 Kč za jeden den. 

  Jedna teta nám vozí obědy z ZŠ v Klecanech za 30 Kč. 

 Přijď se na nás podívat do Větrušic, Hlavní 12. 

 Zavolejte tetě starostce na tel. 604 273 716 nebo jí napište e-mail na 

obec@vetrusice.cz  a dozvíte se  vše důležité, anebo se 

podívejte na http://www.vetrusice.cz/detska-skupina-

vetricek/ 

Tak ahoj, těšíme se na Vás! 

http://www.vetrusice.cz/detska-skupina-vetricek/
http://www.vetrusice.cz/detska-skupina-vetricek/
https://www.google.cz/imgres?imgurl=http://www.luzanky.cz/wp-content/uploads/2014/10/logo_deti_maluji.jpg&imgrefurl=http://www.luzanky.cz/pro-skoly/deti-maluji/&docid=qjpeDiN46sc8iM&tbnid=EVoSAE5YmIvUiM:&vet=10ahUKEwi93OGei8LUAhVE1RoKHRycCkcQMwhCKBQwFA..i&w=662&h=620&bih=706&biw=1536&q=d%C4%9Btsk%C3%A9 obr%C3%A1zky&ved=0ahUKEwi93OGei8LUAhVE1RoKHRycCkcQMwhCKBQwFA&iact=mrc&uact=8

